
  

Uchwała Nr XLVI/635/2013 

Rady Dzielnicy VIII 

z dnia 20.11.2013 r. 

 

 

w sprawie opinii do projektu budowlanego miejsc postojowych przy ul. Bocznej                                 

i ul. Szwedzkiej w Krakowie. 

 

 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. c Statutu Dzielnicy VIII stanowiącego załącznik Nr 8                     

do Uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243, poz. 3278 zm.: uchwała Nr CV/1060/06 

Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) 

Rada Dzielnicy VIII uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Opiniuje się pozytywnie projekt budowlany szesnastu miejsc postojowych: 2 miejsc 

postojowych na działce 204, 4 miejsc postojowych na działkach 204 i 43/1 obręb 11 Podgórze 

przy ul. Bocznej oraz 10 miejsc postojowych na działkach: 205/1 i 43/6 obręb 11 Podgórze 

przy ul. Szwedzkiej w Krakowie w związku z pismem Biura Inwestycji i Projektów 

Budowlanych „Widok”. 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                        Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                  /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z przedłożeniem projektu budowlanego. Wraz z projektem 

zostało przedłożone zobowiązanie zainteresowanego inwestora do wykonania 10 miejsc 

parkingowych jako alternatywy dla dzierżawy części działki 43/1 obr. 11 jedn. ewid. 

Podgórze pod lokalizację apteki kontenerowej. 

 


